
strana 1 z 3

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“).

Čl. 1. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem této veřejné zakázky na služby je provádění revizí a kontrol elektrických zařízení nízkého 
napětí a hromosvodů na skladech ČEPRO, a.s..

Čl. 2. Zvolený druh zadávacího řízení

Dle terminologie zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni 
zahájení zadávacího řízení se jedná o podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávané v podlimitním 
režimu formou zjednodušeného podlimitního řízení.

Čl. 3. Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka č. 1

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení Vladimír Kubizňák

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Dobříň, Sokolská 153, 413 01 Roudnice nad 

Labem

IČ: 19023715

DIČ: CZ490101402

Právní forma Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

Název dokumentu PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice
IČ: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341

Zastoupena:

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva

Název zakázky 
Provádění revizí a kontrol elektrických zařízení nízkého napětí a 
hromosvodů na skladech ČEPRO, a.s.

Ev. č. zakázky

Druh ZŘ/VŘ Zjednodušení podlimitní řízení 

Ev. č. zadavatele 191/17/OCN



strana 2 z 3

Nabídka č. 2

Obchodní firma/ název INFO - H s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Karlovy Vary, 360 01 T. G. Masaryka 559/1

IČ: 25218433

DIČ: Není plátce

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Nabídka č. 3

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení TIPA Telekom plus a.s.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Hrotovická 169, Jejkov, 674 01 Třebíč

IČ: 27746631

DIČ: CZ27746631

Právní forma Akciová společnost

Nabídka č. 4

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC, spol. 

s r.o.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Praha 4, Krč, Olbrachtova 1589/1, PSČ 140 

02

IČ: 26165007

DIČ: CZ26165007

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Nabídka č. 5

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení ELTODO, a.s.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Praha 4, Lhotka, Novodvorská 1010/14, PSČ 

142 01

IČ: 45274517

DIČ: CZ45274517

Právní forma Akciová společnost

Nabídka č. 6

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení Pento, spol. s r.o.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Praha 7, Holešovice, U průhonu 466/22, PSČ 

170 00

IČ: 47121017

DIČ: CZ47121017

Právní forma Společnost s ručením omezeným



strana 3 z 3

Čl. 4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení

Žádný z účastníků tohoto zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení.

Čl. 5. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu, 
stanovenou součtem jednotkových cen ve výkazech elektrických zařízení (souhrnně dále také jen jako 
„Výkaz nabídkové ceny“).

Účastník Vladimír Kubizňák s nabídkou č. 1 ze dne 24.11.2017 nepředložil výkazy elektrických zařízení, 
předložil pouze jednotkové ceny, z nichž  není možné stanovit nabídkovou cenu. U tohoto účastníka tak 
byl naplněn důvod pro vyloučení podle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ.   

Z důvodu nesprávně nastaveného vzorce v součtových tabulkách ve Výkazu nabídkových cen ze strany 
zadavatele nastal u ostatních účastníků zadávacího řízení stav, při kterém ve výkazech elektrických 
zařízení může být součtová cena uvedená v nabídce nesprávná a nemusí odpovídat skutečným součtům. V 
listu „Rekapitulace Mstětice“ – nebylo možno vložit na pole D83 částku za revize strojních spotřebičů. 
Předmětný nedostatek nelze překlenout ani prostřednictvím institutu objasnění nebo doplnění údajů, 
dokladů, vzorků nebo modelů podle ustanovení § 46 odst. 1 a 3 ZZVZ, jelikož by při jakékoliv opravě 
položkového rozpočtu účastník byl nucen upravit i nabídkovou cenu (vadu Výkazu nabídkové ceny lze 
odstranit pouze doplněním ceny shora uvedené jednotkové ceny).

Nebylo možno tedy zajistit srovnatelnost nabídkových cen všech účastníků zadávacího řízení a po
jakékoliv úpravě na základě výzvy zadavatele podle § 46 odst. 1 zákona by došlo k úpravě a doplnění 
Výkazu nabídkových cen a tím také k zákonem zapovězené změně nabídky, resp. nabídkové ceny (§ 46 
odst. 2 a 3 ZZVZ).  

Vzhledem ke shora uvedeným skutečnostem a z důvodu, že zadavatel nemá jiný způsob napravení 
předestřeného stavu zadávacího řízení, rozhodl tedy zadavatel v souladu § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ tak,
že zadávací řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku, zrušil.

Pro úplnost zadavatel uvádí, že s ohledem na toto rozhodnutí, z důvodu procesní ekonomiky řízení 
neučinil rozhodnutí o vyloučení účastníka, který podal nabídku č. 1, a to pro jeho neúčelnost.   

Čl. 6. Důvod použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků

Nabídky byly přijímány pouze v listinné podobě v souladu s ustanovením § 107 odst. 1 ZZVZ, což 
odpovídá dosavadní standardní praxi zadavatele. 

Čl. 7. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů

Nebyl zjištěn střet zájmů.

V Praze dne 2.1.2018

                                                                    -----------------------------------------
                                                                                      Lenka Hošková
                                                                             Oddělení centrálního nákupu


		2018-01-02T15:39:21+0100




